
 

 
 

                  

Al sito web  

Al personale tutto  

Ai Genitori o Tutori 

Alle studentesse e agli Studenti  

Al Presidente e ai componenti il Consiglio di Istituto  

Alla Città Metropolitana di Napoli  

 

 
 

Oggetto: A.S. 2022/2023 – Ulteriore Ordinanza n.3256 del 17/01/2023 del Comune di Caivano 

“Chiusura delle scuole di ogni ordine e grado” per Mercoledì 18 Gennaio 2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO  della ulteriore Ordinanza di cui sopra, pervenuta nella serata del 17/01/2023,  

 

DISPONE 

 

l’ottemperanza all’ordinanza n.3256 del 17/01/2023 del Comune di Caivano 
 

Nota: 

 Nelle more della responsabilità dirigenziale sarà garantita la realizzazione dei servizi strategici essenziali, 

nell’ambito della vigilanza sul luogo di lavoro.  

 

Si ringrazia per la collaborazione. 
 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 

 

 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 




		2023-01-17T19:27:35+0100
	EUGENIA CARFORA




